АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018г                               № 06-п

          Об отмене Постановления главы администрации муниципального образования Лапазский сельсовет № 74-п от 21.12.2016г.

          На основании протеста прокурора Новосергиевского района от 31.01.2018 № 7/1-2018:
1.Отменить постановление главы администрации муниципального образования Лапазский сельсовет № 74-п от 21.12.2016 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений в администрации МО Лапазский  сельсовет».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  опубликования на официальном сайте администрации МО Лапазского сельсовета.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации

                     Н.И.Елфимов
Разослано: прокурору, в дело

2
1